СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВОЙ
Кондинского  района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Луговой
 от 23 июля  2018 года № 48 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Луговой»
В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 19 Устава муниципального образования городское поселение Луговой, Совет депутатов городского поселения Луговой РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов городского поселения Луговой от 23 июля  2018 года № 48 «Об утверждении  Положения о земельном налоге на территории муниципального образования городское поселение Луговой» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Подпункт 5 пункта 2.1. приложения к Решению изложить в следующей редакции:

	5
	Земельные участки организаций, на которых расположены объекты связи и центры обработки данных
	0,75

1.2. Пункт 2.1 приложения к Решению дополнить подпунктом 6 следующего содержания:

	6
	Прочие земельные участки
	1,5

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Кондинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Луговой.
3. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов С.А.Тюльканову и главу городского поселения Луговой Ю.В.Гришаева в соответствии с его компетенцией.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Луговой

                     С.А.Тюльканова
Глава  городского поселения Луговой                                                               Ю.В.Гришаев
пгт. Луговой

«31» октября 2022 года
№ 282